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در چهارماه نخست امسال صورت گرفت
ارائه یک هزار و ۵۲۴ مورد خدمات تخصصی و تحقق 

رشد ۵ درصدی در ملی حفاری 

مدیر خدمات فنی شرکت ملی حفاری ایران از ارائه یک هزار و ۵۲۴ مورد 
خدمات تخصصی به شرکت های کارفرمایی و متقاضی در چهارماه نخست 

سال ۱۴۰۳ خبر داد. 
به گزارش خبرنگار اتحاد ملت به نقل از روابط عمومی شرکت ملی حفاری 
ایران ، عبدالله ویسی آرا در واکاوی عملکرد این مدیریت، از ابتدای سال جاری 
تاکنون، گفت: تحقق این شمار خدمات از نظر تعداد عملیات ۱/۵ درصد و از 

نظر درآمدی در قیاس با دوره مشابه سال قبل ۴۶ درصد افزایش دارد.
وی افزود: این خدمات که به صورت یکپارچه و به موازات عملیات حفاری 
چاه های نفت و گاز اعم از حفر چاه های توسعه ای / توصیفی، اکتشافی و 
چاه های تعمیری تکمیلی در حال بهره برداری به شرکت های متقاضی و پروژه 
های حفاری شرکت صورت می گیرد از مزیت های منحصر بفرد شرکت ملی 
حفاری در میان شرکت های صاحب نام فعال در این صنعت در جهان است. 

مدیر خدمات فنی شرکت ملی حفاری ایران با اشاره به ميزان درآمد حاصل 
از ارائه خدمات فنی مهندسی اظهار کرد: از مجموع خدمات ۸۰۹ مورد در 
موقعیت های عملیاتی شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب، ۳۲۰ مورد شرکت 
نفت مناطق مرکزی، ۴۲ مورد شرکت نفت فلات قاره، یک مورد مدیریت 
به سایر شرکت های بخش  ایران و ۴۵۲ مورد  اکتشاف شرکت ملی نفت 

خصوصی و پروژه ها ارائه گردید. 
 ۴۸۲ پذیری،  تزریق  عملیات  شامل ۵۷۳  خدمات  این  گفت:  آرا  ویسی 
عملیات سیمانکاری چاه، ۱۳۱ عملبات لوله گذاری چاه، ۱۲۵ عملیات آزمایش 
چاه با ساق مته، ۷۹ عملیات لوله مغزی سیار، ۴۸ عملیات اسیدکاری ویژه و 
گسترده ۳۵ عملیات آزمایش چاه با ساق مته ، ۱۳ عملیات نصب آویزه و انجام 
۱۸ عملیات ویژه و کامل حفاری با هوا و ثبت یک هزار و۱۷۰ متر حفاری به این 

روش و ۱۸ عملیات ویژه حفاری به شیوه زیر فشار تعادل )UBD( می باشد.
وی در كنار توجه به بهبود شرايط كار و نيروهاي انساني جهادگر مجموعه، 
نوسازی و بازسازی ناوگان و با هدف ارائه با کیفیت و به موقع خدمات به 
شرکت های کارفرما به عنوان اولویت نخست برنامه ريزي در دست اقدام این 
مدیریت عنوان کرد و افزود: با توجه به شمار درخواست های شرکت های 
متقاضی، و همت و تلاش کارکنان مجرب این مدیریت ، پیش بینی می شود 
که تا پایان سال شاهد رشد قابل توجهی در عملکرد این بخش فنی و تخصصی 

شرکت باشیم. 

ایجاد خط ویژه اتوبوس و خودروهای امدادی مهران 
در اربعین

ایلام-رییس پلیس راهور استان ایلام گفت: با همکاری شهرداری مهران، 
خط ویژه اتوبوس و خودروهای امدادی این شهرستان برای جلوگیری از 

گره های ترافیکی راه اندازی شد.
به گزارش خبرگزاری مهر، سرهنگ علی احمد شاوردی اظهار کرد: این 
خط ویژه به منظور کاهش بار ترافیکی و کاستن گره های ترافیکی حد فاصل 

میدان شهید سلیمانی تا میدان امام خمینی این شهر اجرایی شد.
وی افزود: یکی از مشکلات مهم در ایام اربعین، مشکلات ترافیکی است 
که ایجاد خط ویژه اتوبوس می تواند در کاهش آن نقش بسزایی داشته 

باشد.

پیاده روی اربعین سفری با پای دل

مسیری که عشق فرمان می دهد
اربعین حسینی هر  پیاده روی  بیرجند-سفر 
چند در دل خود سختی هایی به همراه دارد اما 
زائران با پای دل در مسیری گام بر می دارند 
که عشق به حسین )ع( آنها را راهی کرده تا به 

وصال برسند.
خبرگزاری مهر، گروه استان ها: این سفر با هم 
سفرهایی که هر کس در دوران عمرش تجربه 
از آن جهت که رنج و  می کند متفاوت است. 
کننده  تاب  بی  مسیر  در  گرمای  دارد،  سختی 
ذهن  در  شیرین  خاطره ای  هم  باز  ولی  است 

انسان رقم می زند.
را  اربعین  روی  پیاده  تجربه  ما  از  بسیاری 
داریم. با کوله ای عزم سفر می کنیم و چند روزی 
را در بیابان های عراق پیاده روی کرده تا به دیدار 

دوست و حرم یار برسیم.
چه شیرین است آن لحظه که بعد چند روز 
پیاده روی وارد کربلا می شوی و در ابتدا چشمت 
به گنبد و گلدسته های حرم حضرت ابوالفضل 
)ع( می رسد. لحظه ای وصف ناشدنی که هیچگاه 

از ذهن زائران محو نخواهد شد.
یک زیارت خواهر - برادری

سمیه سلیمانی از شهروندان خراسان جنوبی 
که تجربه پیاده روی اربعین در سال ۹۷ را دارد، 
اظهار کرد: آن سال را همراه برادرم به مراسم 
پیاده روی اربعین رفتم و دوستان برادرم نیز در 

این سفر آمده بودند.
برادرم دائم  وی گفت: در آن سفر دوستان 
دست  و  آورده ای  را  خواهرت  تو  که  می گفتند 
بابت  این  از  نیز  برادرم  و  را بسته ای  ما  پای  و 
ناراحت بود و می گفت اگر تو همراه من نبودی 
من راحت تر و سریع تر مسیر کربلا تا نجف را 

طی می کردم.
سلیمانی اظهار کرد: خاطرم هست در مسیر 
در موکب امام رضا )ع( که برای آستان قدس 
است توقف کردیم و برادرم گفت قبل از اذان 
صبح در جلوی موکب منتظر من می مانی و نماز 
را در مسیر می خوانیم که به گرمای روز نخوریم.

و  تنظیم کردم  را  افزود: من هم ساعت  وی 
برادرم  منتظر  موکب  بیرون  قرار  موقع  همان 
نیم  کم  کم  و  ربع  یک  قرار  زمان  از  اما  ماندم 
ساعت و باز ۵۰ دقیقه گذشت و خبری از برادرم 

نشد.
این شهروند خراسان جنوبی گفت: خادمان 
برادران،  قسمت  در  نمی توانستند  هم  موکب 

برادرم را صدا بزنند چون زائران خواب بودند.
حال و هوای حرم رضوی در مسیر پیاده روی

سلیمانی با اشاره به اینکه کم کم نگران و اشک 
از چشمانم سرازیر شد، افزود: چون در موکب 
امام رضا )ع( بودیم با امام درد دل کردم که اگر 
من در حرم شما گم می شدم خودم را به قسمت 
گمشدگان حرم می سپردم ولی الان در این شهر 

غریب که کسی را نمی شناسم چه کار کنم.
وی ادامه داد: اذان دادند و نمازم را خواندم و 
باز منتظر برادرم ماندم و بعد از حدود دو ساعت 
دیدم برادرم خواب آلود از موکب بیرون آمد و 
تا من را گریان دید متوجه ماجرا شد و مرا در 

آغوش گرفت و آرامم کرد.
این شهروند خراسان جنوبی گفت: برادرم بعد 
گفت سمیه من را ببخش، اتفاقاً اگر زیارتی از 
من قبول شود همین زیارت است که تو را همراه 
خودم آوردم و بگذار دوستانم زودتر مسیر را طی 

کنند و من پای به پای تو می آیم.
سلیمانی گفت: دیگر تا آخر سفر برادرم همراه 

شد که به لطف امام رضا )ع( بود.
پیاده روی اربعین آرزوی همیشگی من بود

حکیمه بیدختی از دیگر شهروندان خراسان 
جنوبی اظهار کرد: من سال گذشته به سفر پیاده 
روی اربعین رفتم که یکی از آرزوهای همیشگی 

من بود.
وی بیان کرد: خاطرم هست بعد از اینکه مسیر 
پیاده روی اربعین را تمام کرده و وارد شهر کربلا 
شدیم اول حرم حضرت عباس )ع( را دیدیم که 

بسیار لذت بخش بود.
اینکه  بیان  با  جنوبی  خراسان  شهروند  این 
طولانی بودن مسیر سفر و گرمای آن من را به 
شدت خسته و بیمار کرده بود، گفت: خاطرم 
هست در کربلا به صورت اتفاقی موکب حاجی 
آبادی های مقیم بیرجند را دیدیم که تصور ما این 

بود که فضا برای اسکان دارد.
بیدختی اظهار کرد: اما موکب برای پذیرایی 
بود ولی ما اصرار کردیم که حداقل تا صبح به ما 
فضایی برای اسکان بدهند که آقای حاجی آبادی 

مسئول موکب با مهربانی پذیرفت.
خاطره ای از لطف موکب دار خراسان جنوبی

وی با بیان اینکه دوستانم بعد به زیارت رفتند، 
گفت: اما من خسته و بیمار روی مبل فرسوده ای 
که در موکب بود افتادم که آقای حاجی آبادی با 
مهربانی به من گفت دخترم چادرت روی خودت 
بینداز و روی همین مبل دراز بکش و استراحت 

کن.
آن  داد:  ادامه  جنوبی  خراسان  شهروند  این 
بیمار  منِ  از  پدرانه  آبادی  حاجی  آقای  شب 
پذیرایی کرد و مرتب برایم چای و آش آورد تا 
بلکه گرفتگی صدا و کوفتگی تن و …از بین برود 
و صبح با حالتی مساعدتر از ایشان خداحافظی 
کردم ولی محبت ایشان در خاطرم مانده است.

لطف موکب داران عراقی بی نظیر است
خراسان  شهروندان  دیگر  از  سعیدی  رضا 
روی  پیاده  سفر  در  من  برای  گفت:  جنوبی 
اربعین همان لطف و محبت موکب داران عراقی 

به زائران قابل تأمل بود.
وی بیان کرد: این موکب داران همه داشته های 

خود را به میدان می آوردند تا خستگی را از تن به 
در کنند و خوش به سعادتشان که چنین لیاقتی 

را پیدا کردند.
حضرت  گنبد  که  لحظه ای  گفت:  سعیدی 
عباس )ع( را بعد از ورود به شهر کربلا دیدم 

را نیز با هیچ لحظه ای از عمرم عوض نمی کنم.
صدور ۱۱ هزار و ۴۴ گذرنامه زیارتی

سرهنگ علی زنگویی، رئیس اداره گذرنامه و 
جنوبی  خراسان  انتظامی  فرماندهی  مهاجرت 
گفت: از ابتدای ماه محرم تاکنون ۱۱ هزار و ۴۴ 
گذرنامه زیارتی و تعداد ۶ هزار و ۲۴۸ گذرنامه 

عادی در خراسان جنوبی صادر شده است.
سال  پنج  تا  اربعین  گذرنامه های  گفت:  وی 
اعتبار دارند و نیازی به تمدید آن نیست و از 
طریق اپلیکیشن پلیس من می توان درخواست 

صدور گذرنامه اربعین را داشت.
زنگویی ادامه داد: به هیچ عنوان در مرز برای 
کسی گذرنامه صادر نمی شود و کسانی که قصد 
زیارت اربعین را دارند باید قبل از مراجعه به مرز 

گذرنامه تهیه کنند.
پیش فروش بلیت اتوبوس های اربعین آغاز 

شده است
علی اکبر مزیدی، معاون حمل و نقل اداره 
خراسان  جاده ای  نقل  و  حمل  و  راهداری  کل 
جنوبی نیز اظهار کرد: همزمان با سراسر کشور، 
اربعین  زائران  برای  اتوبوس  بلیت  پیش فروش 

حسینی در این استان آغاز شده است.
طریق  از  می توانند  زائران  افزود:  وی 
حمل  شرکت های  بلیت  فروش  وب سایت های 
www. آدرس های  به  استان  مسافر  نقل  و 

 www.payaneha.com و   payaneha.ir
نسبت به خرید بلیت اقدام کنند.

گذشته،  آمار سال  اساس  بر  گفت:  مزیدی 
بیش از ۱۱ هزار و ۶۰۰ نفر در قالب ۴۵۱ سفر 
)رفت و برگشت( از زائران و خادمان از خراسان 
جنوبی به مرزهای هدف و همچنین، ۱۵۲ دستگاه 
ناوگان باری برای جابه جایی مواکب و تجهیزات 

به صورت رایگان به مرزهای عراق اعزام شد.
معاون حمل و نقل اداره کل راهداری و حمل و 
نقل جاده ای خراسان جنوبی اظهار کرد: نرخ های 
و  کارشناسی  بررسی های  از  نقل پس  و  حمل 
جلسات متعدد با اصناف تعیین شده و هرگونه 
از نرخ مصوب، تخلف محسوب  قرارداد خارج 

می شود.
مزیدی اضافه کرد: کاروان های اربعین موظف 
هستند تا قراردادهای خود را به صورت رفت و 
برگشت و با تأیید انجمن های مسافربری منعقد 

کنند.
مسیر  در  سفری  اربعین،  روی  پیاده  سفر 
دلدادگی و عشق حسین )ع( است. امید آنکه 
همه علاقمندان به مکتب اهل بیت )ع( این سفر 
را تجربه کنند و با سلامت به وطن خود برگردند.

اخبار

چه شیرین است آن لحظه 
که بعد چند روز پیاده روی 

وارد کربلا می شوی و در ابتدا 
چشمت به گنبد و گلدسته های 

حرم حضرت ابوالفضل )ع( 
می رسد. لحظه ای وصف 

ناشدنی که هیچگاه از ذهن 
زائران محو نخواهد شد

توافقنامه طرح تصفیه پالایش پساب نمک زدایی روز چهارشنبه ۱۰ 
مردادماه با حضور علیرضا دانشی، مدیر عامل شرکت ملی مناطق 
نفتخیز جنوب، جواد تقی زاده، مدیر عامل شرکت بهره برداری نفت و 

گاز آغاجاری و جمعی از مدیران این شرکت منعقد شد.
به گزارش خبرنگار اتحاد ملت به نقل از روابط عمومی شرکت ملی 
مناطق نفتخیز جنوب، مدیر عامل شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب 
در این آئین، طرح تصفیه پالایش پساب نمک زدایی را یکی از پروژه های 
مهم زیست محیطی خواند و اظهار کرد: طی این اقدام، فعالیت های 
ویژه شرکت بهره برداری نفت و گاز آغاجاری در یک سال و نیم  گذشته 

به ثمر رسید و منجر به عقد قرارداد شد.
موجب  نمک زدایی  پالایش  تصفیه  طرح  اینکه  بیان  با  دانشی 
تسهیل گری در روند فرایندهای اجرایی کار شرکت خواهد شد، تصریح 
کرد: این حرکت به عنوان، گامی اساسی در راستای سند هفتم توسعه 
نوآورانه،  فناوری  با  پساب  آب های  آن  اجرای  با  و  پذیرفت  صورت 
مبتکرانه و خلاقانه توسط شرکت های دانش بنیان، بار دیگر در عرصه 

صنعت بازچرخوانی می شوند.
وی افزود: طرح تصفیه پالایش پساب نمک زدایی سبب خلق ثروت 

از آب های مازاد پساب خواهد شد، در این طرح شرکت دانش بنیان با 
ابتکار عمل جدید به وسیله سرمایه گذار خارج از سازمان، اقدامی ویژه 
را انجام می دهد در این راستا شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب نیز 
متعهد می شود که آب مازاد را به این شرکت تحویل داده و در قبال 

آن آب شیرین را برای استفاده در صنعت دریافت کند. 
مدیر عامل شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب ادامه داد: یکی از 
طرح  صنعتی  پساب های  معضل  برای  سیزدهم  دولت  اهتمامات 
تصفیه پالایش پساب نمک زدایی به عنوان اقدامی جهادی بود که در 
مجموعه مناطق نفتخیز جنوب به همت همسنگران در شرکت بهره 
برداری نفت و گاز آغاجاری صورت پذیرفت؛ این کار برای نخستین بار 
در کشور انجام می شود و یکی از الزامات ویژه سند هفتم توسعه در 

رابطه با بازچرخوانی آب های صنعتی است که یازده مزیت ویژه دارد.
همچنین مدیر عامل شرکت بهره برداری نفت و گاز آغاجاری عنوان 
کرد: واحدهای نمک زدایی موجود در مناطق نفتخیز جنوب بیش از ۵۰ 
سال قدمت دارند و از همان ابتدا مسئله پساب به دلیل موضوعات 
زیست محیطی اهمیت ویژه ای در صنعت داشت به همین دلیل در 
مناطق نفتخیز جنوب این اهتمام وجود داشت تا تصمیم عاجلی در 

این خصوص گرفته شود.  تقی زاده با اشاره به محصولات تولید شده 
ناشی از این فرایند، گفت: شرکت بهره برداری نفت و گاز آغاجاری، 
مسئله پساب در صنعت را به عنوان بحران و معضل با شرکت های 
دانش بنیان مطرح کرد و در این راستا کارخانه ای با ۱۰ واحد طراحی 
شد تا پساب ناشی از نمک زدایی را تصفیه کرده و از آن تولید ثروت 
کند. گفتنی است با توجه به اینکه آب همراه نفت از نمک و دیگر 
ناخالصی های مضر برخوردار است، لذا وجود واحدهای نمک زدایی در 

کنار واحدهای بهره بردار از ملزومات این صنعت به شمار می رود.
جداسازی آب همراه نفت خام )شوری( به روش مرکب صورت گرفته 
که شامل روش ثقلی، شیمیایی، الکتریکی )برقی( و گرمایی است؛ 
از این رو در مرکز تحقیقات و پژوهش شرکت بهره برداری نفت و 
گاز آغاجاری برای حل معضل پساب  واحدهای نمک زدایی کارگروهی 
متشکل از نخبگان علمی و فناور به کار گرفته شده اند در این کارگروه 

واحد نمک زدایی مارون ۲ تصویب شد.
نگاه کلان به منافع ملی، نگاه کلان به امنیت ملی و موارد ذیل آن، 
نگاه کلان به مسائل زیست محیطی و گشودن پنجره اقتصادی از 

جمله مواردی بود که با این اقدام در نظر گرفته شد.

ح تصفیه پالایش پساب نمك زدایی در مناطق نفتخیز جنوب به امضاء رسید توافقنامه طر

کار،  دادرسی  آئین  یکروزه  آموزشی  کارگاه 
هیئت های  در  کارفرمایان  نمایندگان  ویژه 
اتاق  محل  در  استان  کار  اختلاف  حل  و  تشخیص 

بازرگانی،صنایع،معادن و کشاورزی تبریز برگزار شد.
در راستای برگزاری سلسله نشست های آموزشی 
ویژه  کار  دادرسی  آئین  آموزشی  کار،کارگاه  روابط 
نمایندگان کارفرمایان در هیئت های تشخیص و حل 
اختلاف کار استان با حضور رئیس اداره روابط کار اداره 
کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی و مدیریت شهرستان 
بازرگانی صنایع معادن و کشاورزی  اتاق  تبریز، در 

تبریز برگزار شد.
به  کارکه  دادرسی  آئین  روزه  یک  آموزشی  کارگاه 
همت  اداره روابط کار و همکاری اتاق بازرگانی تبریز 

برگزار شد.
قادر حاتمی، رئیس اداره روابط کار اداره کل تعاون، 
کار و رفاه اجتماعی استان با اشاره به نقش و اهمیت 
مقررات  و  قوانین  اجرای  در  کارفرمایان  از  یک  هر 
کار،بهره وری و ایجاد آرامش در محیط های کار به 
ارائه آموزش اهم نکات قانون کار، آیین دادرسی کار 
دیوان  عمومی  هیئت  آرای  و  بخشنامه ها  آخرین  و 
عدالت اداری در خصوص موارد مبتلابه در هیئت های 
تشخیص و حل اختلاف کار که آشنایی و دقت نظر 
جهت  در  دولت  و  کارگران  کارفرمایان،  نمایندگان 
صدور آراء و احقاق حق هر دو طیف کارگر و کارفرما 

لازم است، پرداخت.

رفاه  و  کار  تعاون،  اداره  رئیس  نادری،  مهدی 
اجتماعی شهرستان تبریز  هم در این نشست، گزارشی 
هیئت های  ساماندهی  در  اداره  این  برنامه های  از 

تشخیص و حل اختلاف کار ارائه کرد.
 مهدی امینی رئیس کمیسیون بانک، مالیات، کار و 
تأمین اجتماعی اتاق بازرگانی تبریز، در این نشست، 
حضور نمایندگان کارفرمایان به عنوان یکی از ۳ ضلع 
سه جانبه گرایی در روابط کار در مراجع شبه قضایی 
کنار  در  کار  اختلاف  حل  و  تشخیص  هیئت های 
نمایندگان دولت و کارگران را حائز اهمیت برشمرد و 
بر لزوم تسلط نمایندگان کارفرمایان بر آیین دادرسی 
کار و قوانین و مقررات مربوطه از جمله آرای هیئت 

عمومی دیوان عدالت اداری تأکید کرد.
 وی یکی از برنامه های این کمیسیون را توانمندسازی 
مؤثر  حضور  جهت  آن ها  نمایندگان  و  کارفرمایان 
در این مراجع عنوان کرد.  امیر نراقی، رئیس کانون 
انجمن های صنفی، کارفرمایی استان نیز به تشریح  
آیین نامه جدید انتخابات اعضای مراجع حل اختلاف 
حداقل  بودن  دارا  ضرورت  و  جدید  تغییرات  و  کار 
مدرک تحصیلی کارشناسی یا حداقل مدرک تحصیلی 
دیپلم به همراه چهار سال سابقه عضویت در مراجع 

حل اختلاف کار پرداخت.
کارفرمای  باید  کارفرمایان  نماینده  کرد:  تأکید  وی 
مشمول قانون کار بوده و چهار سال سابقه کارفرمایی 

تحت شمول قانون کار را داشته باشند.

وی با بیان اینکه مرجع انتخاب نمایندگان کارفرمایان 
در هیئت حل اختلاف با رعایت مقررات ماده )۱۶۰( 
قانون کار و مفاد این آیین نامه و با برگزاری انتخابات، 
است،  استان  کارفرمایی  صنفی  انجمن های  کانون 
ادامه داد: تمامی افراد حائز شرایط می توانند کاندیدا 
هیئت مدیره  رأی  با  صرفاً  آن ها  انتخاب  اما  شوند، 
انجمن های صنفی کارفرمایی و روسای اتحادیه های 

صنفی خواهد بود.
در ادامه شرکت کنندگان در این نشست به پرسش 
و پاسخ با نمایندگان کارفرمایان و مسئولان حاضر اداره 

کار به منظور رفع مشکلات هیئت ها پرداختند.

برگزاری کارگاه آموزشی یکروزه آئین دادرسی کار در اتاق بازرگانی تبریز
مجمع عمومی فوق العاده صاحبان سهام شرکت صنعت گستر سورنا کازرون  در نظر دارد سهام متعلق به شرکت معدنی و صنعتی چادرملو  را به شرح و شرايط زير از طريق مزايده عمومي 

واگذار نمايد.

1- از كليه متقاضیان خرید دعوت مي شود حداکثر تا روز  چهارشنبه مورخ 1403/05/31  از ساعت 8 الی 16 به جز روزهای تعطیل اسناد مزايده را از دبیرخانه  شرکت صنعت گستر سورنا 
کازرون به نشانی تهران- خیابان وحید دستگردی ) ظفر( پلاک 366 طبقه دوم واحد جنوبی - تلفن:  88887951-88887950  با پرداخت مبلغ 2،000،000 ریال خریداری نمایند. متقاضيان 

جهت دريافت اسناد مزايده مي بايست نماينده خود را كتباً به شرکت صنعت گستر سورنا کازرون  مذكور معرفي نمايند.
2- شرکت کنندگان در مزایده باید  حداکثر تا پايان وقت اداري )ساعت 16( روز  یکشنبه  مورخ 1403/06/18 مدارک مربوطه را تکمیل و پیشنهاد قیمت خود را به صورت روشن و مشخص 

در پاکت در بسته تحویل دبیرخانه شرکت  صنعت گستر سورنا کازرون نموده و رسید دریافت نمایند.
3- تاريخ گشايش پاکت الف و ب روز دوشنبه مورخ  1403/06/19 راس ساعت 14 در محل دفتر شرکت صنعت گستر سورنا کازرون  به نشانی فوق خواهد بود. حضور شرکت کنندگان و یا 

نمايندگان تام الاختيار آنها با ارائه معرفينامه در جلسه گشايش پيشنهادها اختیاری است.
4- تاریخ گشایش پاکت ج روز شنبه مورخ 1403/06/24 راس ساعت 14 در محل دفتر شرکت صنعت گستر سورنا کازرون به نشانی فوق خواهد بود حضور شرکت کنندگان و یا نمایندگان 

تام الاختیار با ارائه معرفینامه درجلسه گشایش پیشنهاد ها اختیاری است .
5- برنده مزایده روز دوشنبه مورخ 1403/06/26 اعلام خواهد شد.

6- به پيشنهادات فاقد امضاء، مشروط، مخدوش، ناقص، کمتر از قیمت پایه و پيشنهاداتي كه پس ازساعت 16  روز یکشنبه مورخ 1403/06/18 واصل گردد، مطلقاً ترتيب اثر داده نمی شود.
7- تضمین شرکت در مزایده- معادل  5% قیمت پایه مورد مزایده -   فقط به صورت چک بانکی تضمین شده و يا پرداخت نقدي به حساب شماره  IR 140590024200411200602001 بانك 
سینا به نام شرکت صنعت گستر سورنا کازرون   قابل واریز خواهد بود. به پیشنهادهای فاقد سپرده، سپرده های مخدوش، سپرده های کمتر از میزان مقرر، چک های شخصی و نظایر آنها ترتیب 

اثر داده نخواهد شد. 
8- متقاضیان می توانند با هماهنگی امور مالی و اداری  شرکت بازدید نمایند.

9- شركت در مزايده و دادن پيشنهاد تحت هيچ شرايطي حقي براي شركت كننده ايجاد نخواهد كرد و شرکت در رد يا قبول يك يا كليه پيشنهادات مختار است.
10- برنده مزایده می بایست ظرف 10 روز پس از ابلاغ نتیجه مزایده به منظور پرداخت نقدی و ارائه تضامین و امضای قرارداد به محل شرکت مراجعه نماید، در غیر اینصورت سپرده شرکت 

در مزایده وی ضبط خواهد شد.
11- ساير جزئيات و اطلاعات در اسناد مزايده درج شده است

نوبت دومآگهيفروشسهامشرکتصنعتگسترسورناکازرون)سهامیخاص(-دومرحلهایآگهيفروشسهامشرکتصنعتگسترسورناکازرون)سهامیخاص(-دومرحلهای
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 هر سهم
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سپرده نقدی 
شرکت در 

مزایده ) میلیون 
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موضوع  فعاليت شركتتركيب سهامداران  شركت  سهام
 قابل واگذاري

)میلیون سهم(
 درصد

كل
زمان انعقاد 

قرارداد 
زمان انتقال سهام 

قبل از آگهی 
قانونی

1
 صنعت گستر
 سورنا کازرون

)سهامی خاص(
مزایده دو 
60درصد40درصد300301،0001،077/413323،22416،162مرحله ای

1- شرکت سرمایه گذاری توسعه معادن و 
فلزات %35

2- شرکت معدنی و صنعتی چادرملو %30
3- شرکت بین المللی مهندسی ایران %20 
zشرکت تجلی توسعه معادن و فلزات %15

احداث کارخانجات 
واحدهای صنعتی و تولید 
مواد اولیه ماشین الات و 
محصولات فولادی و غیر 
فولادی مورد نیاز کلیه 

صنایع کشور

آگهی تبدیل وضعیت دفترخدمات 
مسافرت هوایی - نوبت دوم 

نظر به اینکه پروانه فعالیّت دفترخدمات مسافرت هوایی 
ارفع در شهر تهران با صاحب امتیازی آقای سید هادی 
شیرازی درشرف تبدیل وضعیت دفتر از حقیقی به حقوقی 
می باشد؛ از کسانیکه از دفتر مذکور ادعا و یاشکایتی دارند 
دعوت می گردد مراتب را درنهایت بمدّت دو ماه از تاریخ 
این آگهی بطورکتبی به سازمان هواپیمایی کشوری - دفتر 
نظارت بر شرکت های حمل و نقل هوایی و امور فرودگاهها 

اعلام نمایند.
دفتر خدمات مسافرت هوایی ارفع


